
Il linguaggio con la Tabella di
Ceccatieff, Testo anche in
inglese
Read More
SKU: 14119
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ceccato, Silvioeditore: Hermannluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1951

Product Description
291 pagine, ill. ; 25 cm, brossura, carta ingiallita, libro intonso ma piega all'angolo superiore
destro del testo brossura Buono (Good) (14119)

Catologo Libreria Viborada
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La filosofia della miseria
Read More
SKU: 13819
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Proudhon Pierre Josepheditore: Bottega
dell'Antiquario OETluogo-edizione: Romaanno-
edizione: s.d. ma primi 900

Product Description
Cm.10x17, pp.131, Collana Vetrina Minimi, 31. Traduzione ed introduzione di Francesco Valori.
Brossura con minime tracce di polvere alla cop. brossura Buono (Good) (13819)

Catologo Libreria Viborada
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La filosofia dei greci nel suo
sviluppo storico; Parte 3: La
filosofia post-aristotelica
Volume 4: I precursori del
Neoplatonismo
Read More
SKU: 12350
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Zeller, Eduard - Mondolfo, Rodolfoeditore: La
nuova Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1979

Product Description
602 pagine, 22 cm, brossura con sopracop, brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(12350)

Plotino. Un cammino di
liberazione verso l'interiorità, lo
spirito e l'uno
Read More
SKU: 12281
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Beierwaltes Wernereditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. Temi metafisici e problemi del pensiero antico, 21 brossura Ottimo
(Fine) (12281)

Sulle categorie di Aristotele. A
cura di Giovanni Reale
Read More
SKU: 12268
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bonitz Hermanneditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. Collana Temi metafisici e problemi del pensiero antico, 43 brossura
Ottimo (Fine) (12268)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofia della religione come
problema storico : romanticismo
e idealismo romantico
Read More
SKU: 11890
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Olivetti, Marco Mariaeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1974

Product Description
322 pagine, 21 cm . brossura, dedica dell'autore all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(11890)

Catologo Libreria Viborada
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Il quinto secolo. Studi di
filosofia antica in onore di Livio
Rossetti. Edizione multilingue
Read More
SKU: 11269
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Stefania Giombini e Flavia Marcacci a cura di
editore: Aguaplanoluogo-edizione: Passignano sul
Trasimenoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 752. Legatura lucida cartonata. Frontespizio su due pagine. Ritratto all'antiporta
rilegato Ottimo (Fine) (11269)

Corpo, anima e salute. Il
concetto di uomo da Omero a
Platone
Read More
SKU: 10622
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Reale Giovannieditore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 385 pagine, brossura, timbro "ex libris" all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (10622)

Opere complete. Fenomenologia
della percezione (Vol. 5)
Read More
SKU: 10540
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fabro, Cornelioeditore: ED.IVI ? Editrice
dell'Istituto del Verbo Incarnatoluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 466 pagine, legatura editoriale con sopracop., timbro "ex libris" all'antiporta rilegato
Ottimo (Fine) (10540)

Catologo Libreria Viborada
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Metafisica e storia della
metafisica. Esperienza
trascendentale (Vol. 9)
Read More
SKU: 10515
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Lotz Johannes B.editore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 460 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10515)

Catologo Libreria Viborada
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Il libro del sapiente
Read More
SKU: 9944
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Charles de Bovelleseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
In 16, pp. XXXIV+185. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Figure nel testo. Collana NUE 192
rilegato Ottimo (Fine) (9944)

Catologo Libreria Viborada
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Sintesi di psicologia filosofica o
razionale. Parte I e II. Ad usum
privatum studentium
Read More
SKU: 8452
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Manzanedo Marcos F.editore: Pontificia
Universitas a S. Thomaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 92, 91. Brossura. In dattilo. Etichetta e timbro di biblioteca, volume dismesso brossura
Buono (Good) (8452)

Catologo Libreria Viborada
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